
Ο.Α.Σ.Α.  Α.Ε.
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ:  ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
ΤΜΗΜΑ: ΜΕΛΕΤΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ     

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 9392

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 02-05-2025                 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2108200811

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Κ. Κορκολιάκου 

ΘΕΜΑ :

Μερική προσωρινή τροποποίηση στη διαδρομή των  λεωφορειακών  γραμμών 
036 (ΣΤ. ΚΑΤΕΧΑΚΗ – ΣΤ. ΠΑΝΟΡΜΟΥ- ΓΑΛΑΤΣΙ- ΚΥΨΕΛΗ (ΚΥΚΛΙΚΗ)  και 622 
(ΓΟΥΔΗ – ΑΝΩ ΓΑΛΑΤΣΙ),  λόγω εκδηλώσεων στις οδούς  Αγ. Γλυκερίας και Ελ.  
Βενιζέλου , του Δήμου Γαλατσίου. 

  ΣΧΕΤΙΚΟ              :     Η με αριθμ. πρωτ. 7989/09-04-2025  αίτηση του Δήμου Γαλατσίου.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ΑΠΟΦΑΣΗ
1. Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις του Ν.3920/2011. 
β) Την αριθ. πρωτ. 13225/09-04-2025 αίτηση, του Δήμου Γαλατσίου (πληροφορίες Ε. 

Πρίντζου, τηλ. 2132055331), που αναφέρεται στην τροποποίηση της διαδρομής των 
λεωφορειακών γραμμών 036 και 622 λόγω εορταστικών εκδηλώσεων.

γ) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η υπηρεσία μας. 

2. Αποβλέποντας στην καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού κατά την διάρκεια των 
εορταστικών εκδηλώσεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
1. Την μερική προσωρινή τροποποίηση,  για το χρονικό διάστημα από τις 18:00  της 11-05-2025 

έως και  την λήξη της βάρδιας της 13-05-2025, της διαδρομή των λεωφορειακών γραμμών 
036 και 622,  ως εξής : 

Τροποποίηση της λεωφορειακής γραμμής 036, στην κατεύθυνση προς Στ. Κατεχάκη.
Από Καρτερίας, συνέχεια Πάρνηθος, δεξιά Ηπείρου, δεξιά Καραολή Δημητρίου, δεξιά 
Κερκύρας, αριστερά Κουρτίου, δεξιά Νάξου, δεξιά λεωφ. Γαλατσίου,  Πρωτοπαπαδάκη, 
συνέχεια όπως η εγκεκριμένη διαδρομή.



2

Τροποποίηση της λεωφορειακής  γραμμής 036, στην κατεύθυνση προς πλατ. Κυψέλης.
Από Πρωτοπαπαδάκη, λεωφ. Γαλατσίου, αριστερά Νάξου, Ιθάκης, δεξιά Γρεβενών (Χόπφ), 
αριστερά Πάρνηθος, Δαφνίδος, συνέχεια όπως η εγκεκριμένη διαδρομή.

622 (ΓΟΥΔΗ – ΑΝΩ ΓΑΛΑΤΣΙ)
Τροποποίηση της λεωφορειακής  γραμμής 622  και μετατροπή της σε κυκλική γραμμή.
Από Κέας, συνέχεια Πάρνηθος, δεξιά Δαφνίδος, αριστερά Υακίνθου, συνέχεια όπως η 
εγκεκριμένη διαδρομή.

ΣΗΜΕΙΩΣΗ : Στο τμήμα της τροποποιημένης διαδρομής, τα λεωφορεία θα πραγματοποιούν 
στάσεις  στις ήδη υπάρχουσες άλλων λεωφορειακών γραμμών.

2. Παρακαλείται η Ο.ΣΥ A.E , για την εφαρμογή της απόφασης αυτής.
 

Παύλος Παπαδόπουλος
Διευθυντής Συγκοινωνιακού Έργου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

I. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ

1. Ο.ΣΥ. ΑΕ, grammethel@osy.gr
2. Δήμο Γαλατσίου,  katastimata@galatsi.gr 
3. Υποδιεύθυνση Τροχαίας Αθηνών,  tta@astynomia.gr 

II. ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Γραφείο Δ/ντος Συμβούλου
2. Πληροφ. Κέντρο 11185
3.           Αρχείο
4. Διεύθυνση Εποπτείας Συγκοινωνιακού Έργου και Υποδομών
5. Κ. Κορκολιάκου 

Για την ακρίβεια
Η Κεντρική Γραμματεία  


		2025-05-02T08:44:36+0300
	Ακριβές Αντίγραφο


	



